
  
 

Resolução 006/2019 – CIB/PR - DIOE nº 10496 de 09/08/2019

 
 

 

RESOLUÇÃO Nº 006/2019– CIB/PR 

 

  A Comissão Intergestores Bipartite – CIB/PR, em reunião ordinária 

ocorrida em 30 de julho de 2019, no uso de suas atribuições regimentais e,  

 

Considerando a Resolução nº019/2018 – CIB/PR, que aprovou o 
calendário de reuniões do ano de 2019,  
   

 

  RESOLVE 

 

Art. 1° Pela alteração da data da reunião da CIB/2019 do mês de 
Agosto, passando a ser realizada no dia 20/08/2019.  
 

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

PUBLIQUE-SE 

             Curitiba, 30 de Julho de 2019. 

 
 
 
 

Adayr Cabral Filho 

Coordenador da CIB/PR 

 
 
 

José Roberto Zanchi  
Presidente do COGEMAS/PR  

 


